
                                           
 
                                                     D E C R E T O  Nº 1057.  
 
                                                     NOGOYÁ, 27 de Diciembre de 2022.  
 
 
 
VISTO:…; y, CONSIDERANDO:…;  
 
 
 
 
Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 
D E C R E T A 
ARTICULO 1º. Apruébense en todos sus términos la renovación de los 
Contratos de Prestación de Servicios suscriptos con los Sres. JOSE MARIA 
CARRERAS – D.N.I. Nº 21.735.863, JONATAN AXEL NAHUEL CARRERAS – 
D.N.I. Nº 43.349.493, JUAN ERNESTO CARRERAS – D.N.I. Nº 22.267.100, 
JUAN FELIPE CARRERAS – D.N.I. Nº 22.267.099, CRISTIAN RAMON 
CARRERAS – D.N.I. Nº 34.471.90, RAFAEL ARMANDO BARRETO – D.N.I. Nº 
34.982.967 y LUIS BERNARDO SANCHEZ – D.N.I. Nº 29.134.601; todos con 
vigencia desde el 1º/12/22 hasta el 31/05/23 inclusive, conforme los 
considerandos del presente.- 
ARTICULO 2º. Impútese a la cuenta Nº 21.1.2.2.06.000 (honorarios y 
retribuciones).- 
ARTICULO 3º. Dese copia a Contaduría, Tesorería y Recursos Humanos.- 
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de Obras y 
Servicios Públicos.- 
ARTICULO 5º. De forma.- 
RAFAEL CAVAGNA – ULISES GAMBOA – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
 


